
Získejte jedinečný pohled na 
nadcházející platnost směrnice NIS2 
a Zákona o kybernetické bezpečnosti 
(ZKB) s interním auditorem s více 
než 25 lety praxe v technologické 
firmě. Tento jednodenní kurz, 
organizovaný ve spolupráci  
TD SYNNEX Academy a ITS 
akciová společnost, vás provede 
základními informacemi k NIS2 a ZKB, 
aktuálními požadavky a připraví  
vás na interní audit.

NIS2 a IT audit

19. listopadu
Cena kurzu: 8 990 Kč bez DPH

Praktický workshop s odborníkem  
na kybernetickou bezpečnost

Agenda kurzu

8:30 – 9:00  |  Registrace a uvítací káva
9:00 – 9:15  |  Úvod do školení a představení lektora
9:15 – 10:30  |  Základy směrnice NIS2 a Zákona o kybernetické bezpečnosti
10:30 – 10:45  |  Přestávka na kávu
10:45 – 12:00  |  Příprava na IT audit – Co od vás auditor očekává?
12:00 – 13:00  |  Oběd
13:00 – 14:30  |  Implementace a řízení procesů pro soulad s NIS2 a ZKB
14:30 – 14:45  |  Přestávka na kávu
14:45 – 16:00  |  Real-life Case Studies a Diskuze
16:00 – 16:30  |  Závěrečné shrnutí a předání certifikátů

https://academy.tdsynnex.com/
https://academy.tdsynnex.com/cz/training/course/151709


Libor Štourač je zkušený interní auditor a manažer, který má více než 25 let praxe v oblasti IT. 
Působí ve společnosti ITS akciová společnost, kde je zodpovědný za řízení interních procesů 
 v oblastech řízení kvality, životního prostředí a bezpečnosti informací. S více než 12letou 
zkušeností v auditu bezpečnosti informací dle norem ISO se podílel na mnoha významných 
projektech  pro firemní klientelu, bankovnictví a státní správu.

Lektor kurzu
Libor Štourač
Interní auditor & manager QMS EMS ISMS

Co se naučíte?
• NIS2 a Zákon o kybernetické bezpečnosti
• Příprava na IT audit
• Fyzické zabezpečení IT technologií
• Reálné příklady z praxe

Co získáte účastí na kurzu?
• Orientaci v NIS2 a Zákonu o kybernetické bezpečnosti
• Praktickou přípravu na audit IT oddělení
• Certifikát o absolvování kurzu

Připravte svou organizaci na nadcházející změny 
v oblasti kybernetické bezpečnosti s praktickými 
znalostmi  a zkušenostmi, které vám předá špičkový 
odborník.

Lucie Hlaváčová
Academy team leader | TD SYNNEX Academy
lucie.hlavacova@tdsynnex.com
+420 737 264 283

mailto:lucie.hlavacova@tdsynnex.com

	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 5: 


